繼任人及受讓人： 優先票據的條款及條件對其在該等協議項下的權利或義務受

該等條款及條件影響的訂約方的各自繼任人及受讓人有利，
並對其具約束力，惟任一訂約方未經另一訂約方事先書面同

意不得出讓或轉讓其於優先票據項下的任何權利或義務，惟

有關出讓或轉讓須符合優先票據所規定的條款及條件。

轉換價及轉換股份

就投資者一而言，轉換價（即轉換價A）為每股普通股0.08港元，較：

(i) 普 通 股 於 最 後交易 日 在 聯交所 所 報之最 後 收 市 價 每 股 0 . 1 0 4 港 元 折 讓 約

23.1%；

(ii) 普通股於直至最後交易日（包括該日）前連續五個交易日在聯交所所報平均收

市價每股約0.1028港元折讓約22.2%；及

(iii) 普通股於直至最後交易日（包括該日）前連續十個交易日在聯交所所報平均收

市價每股約0.104港元折讓約23.1%。

就投資者二及投資者三而言，轉換價（即轉換價B）為每股普通股0.1港元，較：

(i) 普通股於最後交易日在聯交所所報最後收市價每股0.104港元折讓約3.8%；

(ii) 普通股於直至最後交易日（包括該日）前連續五個交易日在聯交所所報平均收

市價每股約0.1028港元折讓約2.7%；及

(iii) 普通股於直至最後交易日（包括該日）前連續十個交易日在聯交所所報平均收

市價每股約0.104港元折讓約3.8%。

轉換價A與轉換價B乃經參考普通股於聯交所的最新交易價以及本公司的業績及

前景，由本公司與該等投資者經公平磋商後釐定。董事（包括獨立非執行董事）認
為轉換價A與轉換價B屬公平且合理，並符合本公司及股東整體利益。

– 14 –

就投資者一而言，假設優先票據以每股普通股 0.08港元的轉換價A悉數轉換，優

先票據將轉換為約 687,500,000股普通股，相當於 (i)本公司於本公告日期的已發行

股本約22.8%；及 (ii)本公司經發行轉換股份擴大後的已發行股本約14.4%。

就投資者二及投資者三而言，假設優先票據以每股普通股 0.1港元的轉換價B悉數

轉換，優先票據將分別轉換為約 700,000,000股普通股及 350,000,000股普通股，相

當於 (i)本公司於本公告日期的已發行股本約 23.2%及 11.6%；及 (ii)本公司經發行

轉換股份擴大後的已發行股本約14.7%及7.4%。

轉換股份將在所有方面與相關轉換日當時已發行的普通股享有同等權益。

對本公司股權架構的影響

下表載列 (i)於本公告日期；及 (ii)悉數轉換優先票據後本公司的股權架構概要：

股東 於本公告日期

緊隨按轉換價A
（就投資者一而言）及
轉換價B（就投資者二及

投資者三而言）悉數轉換

優先票據時發行股份後

股份數目 % 股份數目 %
董事

蔣建強先生 42,202,000 1.40 42,202,000 0.89

主要股東

建瑞附註 1 1,020,000,000 33.77 1,020,000,000 21.44
Five Seasons XIV Limited附註 2 190,120,000 6.29 190,120,000 4.00
江蘇凱盟投資有限公司附註 3 260,000,000 8.61 260,000,000 5.46
江蘇華米企業管理有限公司附註 4 230,000,000 7.61 230,000,000 4.83
文甲國際有限公司附註 5 200,000,000 6.62 200,000,000 4.20
投資者一 — — 687,500,000 14.45
投資者二 — — 700,000,000 14.71
投資者三 — — 350,000,000 7.36
其他公眾股東 1,078,425,935 35.70 1,078,425,935 22.66

已發行股份總數 3,020,747,935 100.00 4,758,247,935 100.00

– 15 –

附註：

1. 建瑞由冠源有限公司全資擁有，而冠源有限公司由蔣建強先生及蔣毅軒先生分別擁有 51%及

49%權益。

2. Five Seasons XIV Limited由Five Seasons XVII Limited全資擁有，而Five Seasons XVII Limited由

豐盛控股有限公司（「豐盛」）全資擁有。豐盛由Magnolia Wealth International Limited擁有44.73%

權益，而Magnolia Wealth International Limited由季昌群先生全資擁有。

3. 江蘇凱盟投資有限公司由李曉飛先生及全竹女士分別擁有60%及40%權益。

4. 江蘇華米企業管理有限公司由朱洪先生擁有99%權益。

5. 文甲國際有限公司由李翔先生全資擁有。

所得款項用途

假設發行本金總額至多為 160,000,000港元的優先票據，發行優先票據所得款項總

額預期將為160,000,000港元。發行優先票據所得款項淨額（經扣除所有相關費用及

開支後）估計將約為 159,000,000港元。基於所得款項淨額約為 159,000,000港元，每

股轉換股份價格淨額約為0.092港元。

董事會擬將發行優先票據所得款項用作籌集 (i)足夠資金以根據香港公司條例（香

港法例第622章）的安排計劃實施可能的債務重組；及 (ii)額外營運資金以維持本集